4, 2 863
7, II 863

HABACUC

1, 16 866. 867

SOPHONIAS

2, 11 851

AGGAEUS

2, 1 sqq. 1172

ZACHARIAS

2, 7 863

13 962

MALACHIAS

1, 1-5 859

1, 6 — 2, 9 859

1, 6-7 859

1, 7-8 868

1, 7. 12 889

1, 10 898

1, 10-11 859-869. 900. 1055

1, U 846. 859. 894. 1067

2, 10 — 4, 6 859

2, 13 868

3, 3 868

3, 3-4 864

I MACHABAEORUM

4, 36 sqq. 1172

12, 11 1118

II MACHABAEORUM

3, 32-34 1118

12, 39-46 1134

12, 43 1126

12, 43. 46 1126

MATTHAEUS

1, 23 1186

5, 23 794

5, 23-24 889. 894

6, 9 1200

6, 30 877

8, 4 794

13, 9 1119

20, 28 874

22, 41-46 855

23, 18-20. 35 889

23, 19 794

25, 46 1145

26 1212

26, 20 1166

26, 23-24 877

26, 25 877

26, 26 872. 899. 1199

26, 27 954. 956. 963

26, 28 872. 883. 1101

26, 29 962

26, 30 1179

27, 46 1176

MARCUS

10, 45 874

12, 35-37 855

12, 42-44 1063

14, 17 1166

14, 22 872

14, 24 872

LUCAS

11 889

1, 28 1186

2, 14 1185

5, 16 880

18 880

11, 51 889

20, 41-44 855

1063

22, 19 845. 847. 872. 873.

882. 919. 1198

22, 20 872. 876. 878

22, 21 ■877

23, 43 1135

24, 28 sqq. 1170

24, 29 1167

JOANNES

1, 29 877

3, 16 874

3. 36 1145

4 869

4 21-23 861. 869 sq.

23 894

6 869. 906

6 871

6, 51 1219

6, 51-52 870-872. 874. 1199

6, 52 1213

6, 54 1169

9, 4 874

10, 11 796

10, 11 sqq. 1213

12, 20 860

13, 10 1179. 1215

13, 11 877

13, 30 1166

14, 17 1179

15 906

17 1213

17 881

17, io 877

18, 2 1176

19. 20 951

•19, 33. 36 1101

20. 23 877

21, 20

ACTUS APOSTOLORUM

2, 34-35 855

2, 42 951

2, 42-47 1170

2, 46 1165. 1170

8, 27 869

17, 22-23	861. 864		
17, 25	894		
17, 28	1055		
20, 7	1165		
20, 7 sqq.	1189		
20, 7-8	1167		
20, 7. 11	1179		
20, 9	1170		
20, 28	874		
27, 33-35	1167		
27, 35	1170		
AD ROMANOS			
1, 12	869		
I, 21-25	864		
3, 25	874		
5, 6. 7. 8	874		
5, 9	874		
6, 4	805		
8, 32	874		
9, 4	875		
II, 3	889		
11, 27	875		
12, 1	824. 861		
14	1166		
14, 15	874		
15, 16	824. 825		
16, 16	1202		
I AD CORINTHIOS			
1, 13	874		
9, 13	889		
10	869		
10, 3	1173		
10, 14-21	883		
10, 14-22	887-889		
10, 16	888. 933. 965		
10, 16-21	869		
10, 17	1219		
10, 18	888. 889. 955. 958		
10, 18. 21	888		
10, 19	888		
10, 19-20	888		
10, 20	864. 888		
10, 20-21	885. 886		
10, 21	846. 887. 889		
11, 17 sqq.	1170. 1191. 1203		
11, 20	951		
11, 20-21	1174		
11, 23	1167		
11, 24	847. 872. 934		
11, 24 sqq.	845		
11, 24-25	882. 883. 1198		
11, 25	872		
11, 26	873. 919. 1198		
11, 28	1184		
11, 34	1179		
15, 3	874		
15, 25	855		
16, 10	1202		
II AD CORINTHIOS			
3, 6. 14	875		
5, 14. 15. 21	874		
13, 12	1202		
AD GALATAS			
I, 4	874		
2, 20	874		
3, 13	874		
3, 15	875		
3, 17	875		
4, 24. 26	875		
5, 6	1060. 1150		
AD EPHESIOS			
1, 7	874		
2, 12	875		
2, 13	874		
5	926		
5, 2	796		
AD PHILIPPENSES			
2, 17	824.825		
AD COLOSSENSES			
1, 13	845		
1, 14. 20	874		
2, 17	852		
I AD THESSALONICENSES			
5, 26	1202		
I AD TIMOTHEUM			
2, 1 sqq.	1119		
2, 1-6	1118		
2, 6	874		
II AD TIMOTHEUM			
4, 22	1186		
AD TITUM			
2, 14	874		
AD HEBRAEOS			
1, 13	855		
4, 16	846		
5, 1	857. 1045. 1058		
5, 1-3	1109		
5, 1-4	821		
5, 1-6	821		
5, 3	1077		
5, 4	852		
5, 6. 10	854		
5, 11	858. 883		
6, 1	794. 858. 883		
6, 20	854		
7	852. 857 sq. 1040		
7, 1	856		
7, 1 sqq.	854. 855